平成 19 年 5 月 15 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役       三 木  茂

（コード番号：３８０７）

問い合わせ先：

取締役総務経理部長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

子会社による公募投信設定のお知らせ

当社の非上場の子会社である株式会社フィスコ アセットマネジメント（本社：東京都千代田区、

代表取締役：藤野 隆弘、当社の議決権所有割合：50.0％ 平成 19 年 4 月 30 日現在）は、初めての

公募投信を 5月 31 日に設定（予定）することとなりましたのでお知らせいたします。

なお、同社は既に私募投信の運用を開始しております。

以上